2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.05.2013                 г. Ставрополь                    № 1492
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие библиотечного дела в городе Ставрополе и в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников Муниципального бюджетного учреждения Ставропольской централизованной библиотечной системы:
Пивоварову Евгению
Геннадьевну
-
библиотекаря библиотеки - филиала № 4
Плис Светлану
Петровну
-
главного библиотекаря детского отдела центральной библиотеки.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации

города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев